
Haltestelle Mo - Fr Haltestelle Mo - Fr Haltestelle

Nk Storchenplatz 07:00 Ill Bahnhof 06:38 Nk Stummdenkmal 07:20

Nk Steinwald 07:01 Ill Apotheke 06:40 Nk Redenerstr. 07:22

Nk Steinstraße 07:02 Ill Burg 06:40 Nk Hasselbach 07:24

Nk Scheib 07:04 Ill Rehaklinik 06:41 Nk Sinnerthal 07:25

Nk Friedhofsweg 07:05 Hüt Friedhof 06:43 Lw Buchenkopf 07:26

Nk Ellenfeld 07:06 Hüt Tholeyerstr 06:44 Lw Stuppi 07:27

Nk Talstraße 07:07 Hüt Talstraße 06:44 Lw kath.Kirche 07:28

Nk Oberer Markt 07:08 Hüt Pfarrstraße 06:45 Lw Kino 07:29

Nk Bürgerhaus 07:09 Hüt Brückenstaße 06:46 Lw Grube Reden | 07:20

Nk Lindenallee 07:10 Hüt Zeisweilerwg 06:47 Lw Reden Bf | 07:21

Nk Stummdenkmal 07:12 Hüt Drosselweg 06:48 Lw Post | 07:22

Nk Gasstraße 07:13 Hüt Jakobstraße 06:48 Lw Friedhof | 07:23

Nk Hauptbahnhof 07:14 Hüt Wendelstaße 06:49 Lw Goethestr | 07:24

Nk Nahebahnsch. 07:15 Hüt Apotheke 06:50 Lw Am Dachsw | 07:25

Wbk Kuchenberg 07:16 Hüt Provinzstr 06:51 Sfw Bahnhof 07:31 |

Wbk Lessingstr 07:17 Hir Kirche 06:52 Sfw Landsw Str 07:32 |

Wbk P-Schütz-Str 07:18 Web Denkmal 06:53 Hei Sachsenkreuz 07:18 | |

Wbk K.Marx Str. 07:19 Web Flurstraße 06:54 Hei Sachskrhalle 07:19 | |

Wbk Wibilohaus 07:21 Stw Az.Welschb. 06:55 Hei Kaiserstraße 07:20 | |

Wbk Steinb.Str. 07:22 Stw In d Seiters 06:57 Hei Kurze Gasse 07:21 | |

Wbk Adlersbgstr 07:23 an Stw Busbahnhof 06:58 Hei Friedhof 07:22 | |

Wbk Ottw.Str. 07:23 ab Stw Busbahnhof 06:59 Hei Knappenweg 07:23 | 07:27

Otw Schafbr.Mühl 07:24 Stw  Zur Kipp 07:00 Sfw Moselstr. 07:24 | 07:28

Otw Etzwies 07:25 Otw Stennweil.St 07:03 Sfw Sportpl Mühl 07:25 | 07:29

Otw Saarbr.Str. 07:26 Otw Schulzentrum 07:04 Sfw Mühlbachhall 07:26 | 07:30 12:45 13:12 13:35 15:10

Otw Am Mühlenbg 07:27 Otw Friedr'lust 07:06 Sfw Saalbau 07:27 07:33 07:31 12:46 13:13 13:36 15:11

Otw Turnerdenkm. 07:29 Otw Bahnhof 07:09 Sfw Rathaus 07:28 07:35 07:32 07:36 12:46 13:13 13:36 15:11

Otw Friedr'lust 07:31 Sfw Donnersberg 07:29 07:36 07:33 07:37 12:47 13:14 13:37 15:12

Otw Schulzentrum 07:34 Sfw Donnersb.Sch 07:30 07:37 07:34 07:38 12:47 13:14 13:37 15:12

Sfw Uhlandstr 07:31 07:38 07:35 07:39 | 13:14 | |

Sfw Friedhof | | | | 12:48 | 13:38 15:13

Stw Klopp | | | | 12:49 | 13:39 15:14

Stw Steinstraße | | | | 12:50 | 13:40 15:15

Stw Busbahnhof | | | | 12:51 | 13:41 15:16

Stw Hanfgärten | | | | 12:52 | 13:42 15:17

Stw Schlanggasse | | | | 12:52 | 13:42 15:17

Stw Ziegelhütte | | | | 12:53 | 13:43 15:18

Stw Alm | | | | 12:54 | 13:44 15:19

Otw Stennweil.St 07:35 07:43 07:39 07:43 13:18

Otw Schulzentrum 07:37 07:44 07:41 07:44 13:19

Otw Friedr'lust 13:21

Otw Bahnhof 13:23

352

Hinfahrten zum Ottweiler Schulzentrum

302 350

Hinfahrt verlängert ab 
Schiffweiler Rathaus bis 

nach Ottweiler 
Schulzentrum

neue Hinfahrt ab 
Landsweiler



Haltestelle Haltestelle Mo - Fr Haltestelle Mo - Fr Haltestelle

Map Markt 07:05 Otw Am Mühlenbg 07:13 Ill Bahnhof 07:10 Brb Wendeplatz 07:03

Map Fuchs 07:06 Otw Saarbr.Str. 07:14 Ill Apotheke 07:11 Brb Lautenb Str 07:04

Urw Forsthaus 07:08 Otw Etzwies 07:15 Ill Burg 07:11 Ltb Ortsmitte 07:06

Urw Hauptstraße 07:09 Otw Betzelhübel 07:17 Ill Heistermühle 07:13 Ltb Friedhof 07:07

Urw Birnbaum 07:10 Otw  M.Chagall S 07:18 Wem z.Rockenhüb. 07:14 Für Lautenb.Str. 07:09

Urw Waldgarage 07:11 Otw Heisenbgstr 07:20 Wem Lehm 07:15 Für Schule 07:10

Ill Gymnasium | 07:20 Otw Hochstraße 07:22 Wem Kornstraße 07:15 Für Post 07:11

Ill VSE Zentrum | 07:21 Otw Im Hof 07:23 Wem Kirche 07:16 Für Kirche 07:12

Ill Friedhof | 07:22 Otw Lange Gärten 07:24 Wem Gerberstr. 07:17 Wbk Kastanienweg | 07:05

an Ill Bahnhof | 07:23 Otw Lange Gärten 07:25 Wem Rathaus Bf 07:18 Han Kirchenwies | 07:11

ab Ill Bahnhof | 07:23 Otw Ostertalbahn 07:26 Wem Bingertsgart 07:20 Han Ortsmitte | 07:12

Ill Apotheke | 07:25 Otw Turnerdenkm. 07:27 Wem Bildstockstr 07:21 Han In d Süßbach | 07:13

Ill Burg | 07:26 Otw Bahnhof 07:28 Mer Solch 07:22 Han Keller | 07:14

Ill Rehaklinik | 07:27 Otw St. Remy Br. 07:29 Wem Steigershaus 07:24 Für Hanauer Mühl 07:16 07:15

Hüt Friedhof | 07:29 Otw Friedr'lust 07:31 Hei Am Tafelbr. 07:25 Stb Ostertalstr 07:18 07:17

Hüt Tholeyerstr | 07:30 Otw Schulzentrum 07:34 Hei Sachsenkreuz 07:25 Stb Ortsmitte 07:19 07:18

Hüt Talstraße | 07:30 Hei Sachskrhalle 07:26 Stb Friedhof 07:20 07:19

Hüt Kirche | 07:31 Hei Kaiserstraße 07:27 Otw Im Eichenw 07:21 07:20

Hüt Steinstraße | 07:32 Hei Kurze Gasse 07:28 Otw Wingersbach | 07:22

Hüt Mozartstraße | 07:33 Hei Friedhof 07:29 Otw Heerstraße | 07:23

Hir Am Zimmerpl. 07:13 | Hei Knappenweg 07:30 Otw Az Ziegelhüt | 07:24

Hir R.Koch Str. 07:14 | Sfw Moselstr. 07:31 Otw Hölderlinstr | 07:25

Hir Kirche 07:15 | Sfw Sportpl Mühl 07:31 Otw Lehb.Schule | 07:26

Web Denkmal 07:16 | Sfw Mühlbachhall 07:32 Otw Lessingstr | 07:27

Web Flurstraße 07:17 | Sfw Saalbau 07:33 Otw Beethovenpl. | 07:29

Stw Alm | 07:34 Sfw Rathaus 07:34 Otw Remmesw.Weg | 07:30

Stw Ziegelhütte | 07:35 Otw Blumenstr. | 07:31

Stw Schlanggasse | 07:36 Otw Tulpenweg | 07:32

Stw Hanfgärten | 07:37 Otw Burg | 07:34

Stw Az.Welschb. 07:18 | Otw Reithalle | 07:35

Stw In d Seiters 07:19 | Otw Freibad | 07:36

an Stw Busbahnhof 07:20 | Haltestelle Mo - Fr Otw Gäßling | 07:37

ab Stw Busbahnhof 07:22 | Sfw Rathaus 07:36 Otw Wilhelmst. | 07:38

Stw  Zur Kipp 07:23 07:38 Sfw Donnersberg 07:37 Otw Friedhof | 07:39

Otw Stennweil.St 07:25 07:40 Sfw Donnersb.Sch 07:38 Otw Lange Gärten 07:23 |

Otw Schulzentrum 07:27 07:42 Sfw Uhlandstr 07:39 Otw Ostertalbahn 07:24 |

Otw Friedr'lust 07:29 07:44 Otw Stennweil.St 07:43 Otw Turnerdenkm. 07:25 |

Otw Bahnhof 07:31 07:46 Otw Schulzentrum 07:44 Otw Friedr'lust 07:26 |

Otw Bergstraße 07:28 |

Otw Schulzentrum 07:29 07:40

Mo - Fr

759739702

(Ohne Umstieg)

Mo - Fr

353

352

weiter als Linie 352


